[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 апреля 2016 года  № 368
п.г.т. Махнёво

О внесении изменений в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 29 июня 2015 года №537 «Об инвестиционном уполномоченном в Махнёвском  муниципальном образовании»  (с изменениями от 14 сентября 2015 года  №761, от 02.11.2015 года №903)
      В целях совершенствования инвестиционной политики, формирования механизмов по созданию благоприятных условий для привлечения инвестиций и реализации инвестиционных проектов на территории Махнёвского муниципального образования, руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 29 июня 2015 года №537 «Об инвестиционном уполномоченном в Махнёвском муниципальном образовании» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 читать в новой редакции:

«1. Назначить Козуб С.А., начальника отдела экономики и потребительского рынка Администрации Махнёвского муниципального образования».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Махнёвского муниципального образования.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Махнёвского
муниципального образования
                                                       А.В. Лызлов
.